Forma de pago: 

Condicion Venta:

TEL:  249 451 00 26 Y 249 451 0243

Règimen Fiscal: (622)Actividades Agrícolas, 

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

1.0000 PTR-300X300B
PTR. 3" x 3" BLANCO

899.84 899.84PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 899.84

UN MIL CUARENTA Y TRES PESOS 81/100 M.N.

1,043.81

143.97

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

hnxZ5hVJBkWOYd2lww1U7PlWI3dzqV26sazQv02XYE7ZGh7/GHW70
ZSgT1/5PkovNFEQ8bK4TCFZNJhCbGBuVKTRPXrmjTWYfs4dUxadPFKsv